

AddFriends i Jönköping AB

556881-2316

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne-Lie Lokko, Verkställande direktör
2025-06-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AddFriends i Jönköping AB är verksamt inom sociala nätverkstjänster och digitala plattformar, med fokus på att skapa och underhålla onlinegemenskaper. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet negativt. Trots detta har bolaget lyckats bibehålla en stark soliditet, vilket indikerar en fortsatt stabil finansiell grund.

Bolaget har sitt säte i Jönköpings län, Jönköping kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har tillfälligt pausats till följd av annat operativt uppdrag. Bolagets inriktning är dock fortsatt relevant och verksamheten kan återupptas om förutsättningarna förändras.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 46 408 | 1 106 874 | 1 541 270 | 1 622 984 |
| Resultat efter finansiella poster | -30 640 | 301 396 | 340 282 | 274 473 |
| Soliditet (%) | 92 | 96 | 90 | 82 |

Nettoomsättningen har minskat från cirka 1 107 tkr år 2023 till ca 46 tkr år 2024. Minskningen förklaras av att verksamheten under året bedrivits i mycket begränsad omfattning. Bolaget har tidigare haft en stabil uppdragsvolym, särskilt inom strategisk kommunikation och sociala medier, med uppdrag för både svenska och internationella aktörer.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 649 773 | 289 839 | 989 612 |
| Balanseras i ny räkning | | 289 839 | -289 839 | 0 |
| Årets resultat | | | 92 164 | 92 164 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 939 612 | 92 164 | 1 081 776 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 939 612 |
| Årets resultat | 92 164 |
| Summa | 1 031 776 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 209 550 |
| Balanseras i ny räkning | 822 226 |
| Summa | 1 031 776 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 46 408 | 1 106 874 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | -2 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 46 408 | 1 106 872 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -74 654 | -160 291 |
| Personalkostnader | 2 | -2 110 | -641 636 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 438 | -5 438 |
| Summa rörelsekostnader | | -82 202 | -807 365 |
| Rörelseresultat | | -35 794 | 299 507 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 154 | 1 889 |
| Summa finansiella poster | | 5 154 | 1 889 |
| Resultat efter finansiella poster | | -30 640 | 301 396 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 151 629 | 70 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -272 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 151 629 | 69 728 |
| Resultat före skatt | | 120 989 | 371 124 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -28 825 | -81 285 |
| Årets resultat | | 92 164 | 289 839 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 11 783 | 17 221 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 11 783 | 17 221 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 783 | 17 221 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 23 750 |
| Övriga fordringar | | 189 114 | 112 902 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 226 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 190 340 | 136 652 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 299 028 | 1 307 978 |
| Summa kassa och bank | | 1 299 028 | 1 307 978 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 489 368 | 1 444 630 |
| Summa tillgångar | | 1 501 151 | 1 461 851 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 939 612 | 649 773 |
| Årets resultat | | 92 164 | 289 839 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 031 776 | 939 612 |
| Summa eget kapital | | 1 081 776 | 989 612 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 377 371 | 529 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 4 198 | 4 198 |
| Summa obeskattade reserver | | 381 569 | 533 198 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 7 068 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 7 068 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Skatteskulder | | 21 279 | -78 375 |
| Övriga skulder | | 7 527 | 1 348 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 000 | 9 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 37 806 | -68 027 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 501 151 | 1 461 851 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Tillämpade avskrivningstider: | |
| Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år | |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 27 191

Utgående anskaffningsvärden 27 191

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -9 970

Årets avskrivningar -5 438

Utgående avskrivningar -15 408

Redovisat värde 11 783

Underskrifter

Årsredovisning för AddFriends i Jönköping AB, 556881-2316
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anne-Lie Lokko
Anne-Lie Lokko
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-14